
Uchwała Nr 18/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Kobylinie 

z dnia 02 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, 1a, 2 i (2a) ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190/  
oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad 
powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych  
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic 
m. st. Warszawy /M. P. Nr 61, poz. 641 ze zm./, po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 
komitetów wyborczych na członków obwodowych komisji wyborczych na obszarze  
Gminy Kobylin w wyborach do  rad  gmin,  rad  powiatów i sejmików województw oraz  
w wyborach wójta, burmistrza i prezydenta miasta zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 
uchwala się, co następuje: 

§1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy Kobylin 
głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz  
w wyborach wójta, burmistrza, prezydenta miasta, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 
w składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszej uchwały. 

§2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w siedzibie  
Urzędu Miejskiego w Kobylinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej 
w  Kobylinie 

/ 
-/ Teresa Bukowska 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 18/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kobylinie 
z dnia 02 listopada 2010 r. 

  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kobylinie 

Sala Szkolna, Plac Glabera 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Bąkowski Mirosław, zam.: Kobylin 

2. Chlebowska Anna, zam.: Smolice  

3. Chlebowski Szymon Jakub, zam.: Smolice  

4. Małecki Piotr, zam.: Kobylin 

5. Nojman Tadeusz Stanisław, zam.: Kobylin 

6. Szyguła Włodzimierz Jerzy, zam.: Kobylin 

7. Talaga Donata Kinga, zam.: Kuklinów  

8. Walkowiak Wiesława Maria, zam.: Kobylin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 18/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kobylinie 
z dnia 02 listopada 2010 r. 

  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kobylinie 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole, ul. 3 Maja 9 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Bednarz Danuta Teresa, zam.: Stary Kobylin  

2. Benasiewicz Emilia Maria, zam.: Kobylin 

3. Brzózka Anna, zam.: Kobylin 

4. Chlebowska Małgorzata, zam. : Kobylin 

5. Drobińska Patrycja, zam.: Kobylin 

6. Hechmann Witold Andrzej, zam.: Kobylin 

7. Jankowiak Damian, zam.: Kobylin 

8. Lenartowski Krzysztof, zam.: Kobylin 

9. Paluszkiewicz-Flak Honorata, zam.: Kobylin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 18/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kobylinie 
z dnia 02 listopada 2010 r. 

  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kobylinie 

Remiza OSP, ul. Krobska 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Dąbrowska Marzena Magdalena, zam.: Górka  

2. Dembska Michalina, zam.: Kobylin 

3. Durczewska Katarzyna, zam.: Kobylin 

4. Fechner Mieczysław, zam.: Kobylin 

5. Frala Danuta Maria, zam.: Kobylin 

6. Klepacka Elżbieta, zam.: Długołęka  

7. Morawski Kazimierz Grzegorz, zam.: Długołęka 

8. Patalas Teofil Augustyn, zam.: Długołęka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr 18/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kobylinie 
z dnia 02 listopada 2010 r. 

  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Smolicach 

Dom Strażaka 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Czwojdrak Dorota, zam.: Smolice  

2. Dymarski Leszek Stanisław, zam.: Kobylin 

3. Frąckowiak Karolina, zam.: Smolice  

4. Grześkowiak Jerzy, zam.: Smolice  

5. Kapała Wiesław Marcin, zam.: Smolice  

6. Krzyżosiak Jan, zam.: Smolice  

7. Miedzińska Janina, zam.: Kobylin 

8. Skowroński Władysław, zam.: Smolice  

9. Wachowiak Sylwia Anna, zam.: Kobylin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr 18/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kobylinie 
z dnia 02 listopada 2010 r. 

  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kuklinowie 

Szkoła Podstawowa 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Jańczak Edward, zam.: Kuklinów  

2. Kończak Małgorzata, zam.: Kuklinów  

3. Kwiatkiewicz Karol Michał, zam.: Kobylin 

4. Nowak Renata, zam.: Kuklinów  

5. Ratajczak Janina, zam.: Kobylin 

6. Rybka Stanisław, zam.: Kuklinów  

7. Rychter Feliks, zam.: Kuklinów  

8. Stachowiak Sylwia Elżbieta, zam.: Kuklinów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr 18/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kobylinie 
z dnia 02 listopada 2010 r. 

  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zalesiu Wielkim 

Dom Strażaka 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Beck Joanna Weronika, zam.: Berdychów  

2. Dymarski Bartosz, zam.: Kobylin  

3. Jasinski Ryszard, zam.: Sroki  

4. Kościelny Franciszek, zam.: Kobylin 

5. Marcinkowski Mateusz, zam.: Kobylin 

6. Miedziński Zenon, zam.: Zalesie Wielkie  

7. Ratajczak Radosław, zam.: Sroki  

8. Wasielewski Paweł, zam.: Kobylin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 18/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kobylinie 
z dnia 02 listopada 2010 r. 

  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wyganowie 

Dom Strażaka 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Bzodek Remigiusz Wojciech, zam.: Wyganów 

2. Frąckowiak Iwona Marzena, zam.: Kobylin 

3. Hadaś Paulina, zam.: Kobylin 

4. Jańczak Wojciech, zam.: Fijałów 

5. Łęcki Mariusz, zam.: Raszewy 

6. Paluszkiewicz Jacek, zam.: Kobylin 

7. Popów Piotr Paweł, zam.: Kobylin 

8. Rupocinska Genowefa, zam.: Kobylin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 8  
do Uchwały Nr 18/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kobylinie 
z dnia 02 listopada 2010 r. 

  
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Łagiewnikach 

Świetlica Wiejska 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Bednarz Marta, zam.: Stary Kobylin 

2. Jankowiak-Paluszkiewicz Beata Maria, zam.: Kobylin 

3. Kaszubowski Filip Łukasz, zam.: Kobylin 

4. Konieczna Patrycja, zam.: Targoszyce 

5. Kostrzewa Marcin, zam.: Łagiewniki 

6. Szymczak Czesław, zam.: Łagiewniki 

7. Twardowski Jacek Piotr, zam.: Wyganów 

8. Wicherek Romana Bogusława, zam.: Kobylin 

 

 

 

 

 

 

 

 


